



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
ATO DE ADJUDICAÇÃO PP 022-2017

LICITAÇÃO N.º 0222017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE TINTAS, INSUMOS E OUTROS MATERIAIS DE PINTURA.

MODALIDADE: Pregão Presencial

ATO DE ADJUDICAÇÃO PP 022-2017

Considerando, o resultado do procedimento de licitação, em tela, configurado na ata que integra os autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de acordo com a prática do mercado local.

Considerando, que não houve qualquer manifestação no que concerne a interposição de recursos, estando, portanto, precluso o direito de interposição de recurso pelos licitantes.

Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº. 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da(s) licitante(s):

ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO					
** CPF/CNPJ : 24523276000112					
** VENCEU OS ITENS **					
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
908954	SELADOR ACRILICO 3,6L;	UNID	150	20,00	3.000,00
908906	CAL C/ 01KG.	SACO	150	5,50	825,00
908920	DIALINE ESM SEC RAP CZA MEDIO 3L;	UNID	30	56,40	1.692,00
908923	DIALINE SPRAY 350ML AZUL CELESTE	UNID	20	13,39	267,80
908926	ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS;	GL	14	56,40	789,60
908929	HPISO 3,6L AMARELO DEMARCAÇÃO;	UNID	40	42,95	1.718,00
908932	HPISO 3,6L VERMELHO SEGURANÇA;	UNID	80	42,89	3.431,20
908939	NIPEL ROSC 3/4;	UNID	120	6,00	72,00
908941	ROLO DE LÂ 23 CM;	UNID	60	10,40	624,00
908952	ROLO TINTADO 23CM;	UNID	60	7,85	471,00
908960	TINTA LÁTEX ACRILICA GL C/ 3,6L;	GL	36	32,20	1.159,20
908964	TINTA LÁTEX INTERNA GL C/ 3,6L;	GL	140	19,95	2.793,00
908968	TRINCHA DE 2";	UNID	120	5,10	612,00
TOTAL DO FORNECEDOR ELETROCENTER MATERIAL ELETRICO E CONSTRUCAO CAICO					17.214,80
ARMAGEM ZEZAO LTDA					
** CPF/CNPJ : 08990078000156					
** VENCEU OS ITENS **					
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
908921	DIALINE ESM SEC RAP BCO NEVE 3,6L;	UNID	30	56,40	1.692,00
908918	DIALINE ESM SEC RAP AMARELO 3,6L;	UNID	30	56,41	1.692,30
908927	FUNDO BRANCO NIVELADOR 900 ML;	LATA	36	15,49	557,64
908931	HPISO 3,6L PRETO;	UNID	80	42,94	3.435,20
908933	LÁTEX 3,6L;	UNID	150	19,60	2.940,00
908942	ROLO DE ESPUMA 23 CM;	UNID	100	7,10	710,00
908948	ROLO ESPUMA 15CM CINZA C/CAIRO;	UNID	36	4,70	169,20
908955	TEXTURA RUSTICA 27 KG;	UNID	60	101,90	6.114,00
908956	THINER GL C/ILTS;	UNID	130	10,19	1.324,70
908962	TINTA LÁTEX ACRILICA GL C/18L;	GL	150	118,90	17.835,00
908966	TRINCHA DE 1 1/2";	UNID	120	2,45	294,00
TOTAL DO FORNECEDOR ARMAGEM ZEZAO LTDA					36.764,04
R DE ARAUJO SILVA ME					
** CPF/CNPJ : 18000049000100					
** VENCEU OS ITENS **					
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
908953	SELADOR ACRILICO 18L;	UNID	150	81,91	12.286,50
908916	MANDEIA 2,7L PRETA	UNID	36	3,01	108,36
908908	CAL C/ 10KG	SACO	100	10,99	1.099,00
908919	DIALINE ESM SEC RAP AZUL FRANÇA 3,6L;	UNID	30	56,40	1.692,00
908922	DIALINE SPRAY 300ML AMARELO;	UNID	20	13,40	268,00
908925	DILUENTE 900ML;	LATA	150	8,40	1.260,00
908928	FUNDO BRANCO NIVELADOR 3,6L	LATA	36	52,89	1.904,04
908930	HPISO 3,6L CONCRETO;	UNID	80	42,99	3.439,20
908934	LÁTEX 18 L;	UNID	80	77,00	6.160,00
908935	MÁSCARA DESCARTÁVEL S/ VALVULA;	UNID	600	8,89	534,00
908936	MASSA CORRIDA GL 18LTS;	UNID	160	36,80	5.888,00
908937	MINI ROLO SINTÉTICO Nº 15;	UNID	60	4,55	273,00
908938	MINI ROLO SINTÉTICO Nº 9;	UNID	48	2,91	139,68
908940	ÓCULOS JAGUAR;	UNID	250	3,69	922,50
908943	ROLO DE LÂ 15CM;	UNID	60	6,25	375,00
908943	ROLO EM ESPUMA CINZA 15 CM;	UNID	120	4,71	565,20
908944	ROLO EM ESPUMA CINZA 9 CM;	UNID	120	2,99	358,80
908950	ROLO ESPUMA CINZA 9CM C/CAIRO;	UNID	60	3,01	180,60
908946	ROLO ESP PÓLI 05CM;	UNID	80	2,21	176,80
908947	ROLO ESP PÓLI 23CM S/SPU;	UNID	60	7,21	432,60
908949	ROLO ESPUMA CINZA 9CM;	UNID	60	2,99	179,40
908957	TINTA EM PÓ PT C/02KG;	PE	150	4,51	676,50
908959	TINTA ESMALTE SINTÉTICO GL 3,6L EXTRA-RÁPIDO;	GL	24	55,99	1.343,76
908963	TINTA LÁTEX INTERNA GL C/ 18L;	GL	150	69,00	10.350,00
908961	TINTA SPRAY ALTA TEMP PTO;	UNID	36	18,91	680,76

908965	TRINCHA DE 1" ;	UNID	120	1.91	229.20
908967	TRINCHA DE 1/2" ;	UNID	150	1.39	208.50
908969	TRINCHA DE 2 1/2" ;	UNID	120	4.21	505.20
908970	TRINCHA DE 3" ;	UNID	120	5.80	696.00
908971	TRINCHA DE 3/4" ;	UNID	120	1.20	144.00
TOTAL DO FORNECEDOR R DE ARAÚJO SILVA ME					53.076.60

Valor Total da Contratação R\$ 107,055.44(Cento e Sete Mil e Cinquenta e Cinco Reais e Quarenta e Quatro Centavos)

Encaminhe o processo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para deliberação superior.

Timbaúba dos Batistas/RN, 07 de Abril de 2017.

RIVANILSON ALVES DOS SANTOS

Pregociro

Publicado por:
Samuel Jonas da Silva
Código Identificador:ECEE5608

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 13/04/2017, Edição 1495

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femur/>

